RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

SAS | E.M. MES/ANO DE REFERENCIA ago/23
NOME DA 0SC ASSOCIA(;AO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VII
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA I1 E (I
N2 DO TERMO DE COLABORAC/KO 174/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2020/0005094-2
N¢ DO PROCESSO DE PRESTACI\O DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTAGAO 26878-X BANCO BRASIL
VIGENCIA DA PARCERIA {(INICIO E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025
CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATA DO MOVIMENTACAO
EVENTO {Discriminar; REPASSE - ITENS DE DESPESAS ) " Crédito Débito
CONTRAPARTIDA - DEPGSITO - | (conforme numeraglio constante no FaVDfGCIdO/ComDEtenma / t J Saldo
(conforme TRANSFERENCIA - DESPESAS | artigo 79 da Instrugdo Normativa (nome do credor ou fornecedor) (iakars s entrath fvalpres que so8m pa
consta no ; ? na conta corrente) conta corrente)
et CUSTEADAS - DESPESAS NAD #X/SMADS/2018)
e CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTACAO)
11.749,29
02/08/23 Transferéncia Devolugdo 0SC p/CC diferenca de gastos Portaria 72 0,37 11.749,66
02/08/23 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 79.310,90 91.060,56
03/08/23 Pagamento Eletrénico Devolugdo Atacaddo 893,79 90.166,77
04/08/23 Transferéncla i "“"““‘l’]f;::':' eterritonio| yierenca 0SC p/pgto IPTU 4,65 90.171,42
07/08/23 TED 3.1. Aluguel do imével Aluguel Eva Maia 3.858,56 86.312,86
07/08/23 | Pagamento Eletrnico |1 MPOsto Predialetermonolipyy; _ g parcela 85,04 86.227,82
08/08/23 Transferéncia 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Ind. Panif. Sol Nascente 882,80 85.345,02
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2.4. Materiais P/trabalho

08/08/23 PIX sorroeducativo ¢ pedagégco |SUIlIVaN de Souza 248,95 85.096,07
08/08/23 | Pagamento Eletrénico R0 Serpes Sabesp 170,67 84.925,40
C{CG“CESSIOHE rias
08/08/23 | Pagamento Eletrénico ) /chf:c::s?s:::lsas Eletropaulo 70,18 84.855,22
08/08/23 | Pagamento Eletrénico ) ij:c:;f:::fas Eletropaulo 380,39 84.474,83
08/08/23 | Pagamento Eletronico ) ij:c:;fg:szas Net servigos 244,18 84.230,65
09/08/23 Transfecincia 11 “em“’:fJ:f::O‘ie RecUrsos | poup p/CC pgto Rescisdo Gabriel D. 390,02 84.620,67
09/08/23 | Pagamento Eletrnico ) fij:c:;f;’::?fas Sabesp 100,42 84.520,25
09/08/23 TED t2 Rem“":;:::g‘ie Recursos |y athleen Gabriela - Pensdo Alim. 520,45 83.999,80
0D 2.14 Material de escritorio )
09/08/23 PIIX P — Magnalux Brasil 80,58 83.919,22
10/08/23 TED Servigos Contabeis Fenix Contabilidade 400,00 83.519,22
11/08/23 PIX 2.3. Alimentacdo p/os usuarios |O Gato comeu 1.630,00 81.889,22
11/08/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Baron Alimentare 693,85 81.195,37
15/08/23 Transharricls = :‘:c‘:;':::; :;::L’;‘I’m Armarinhos Fernando 683,85 80.511,52
15/08/23 TED L Ma‘ﬁ;ﬂ;‘: higlenee ¢ e ndas Distribuidora 262,04 80.249,48
15/08/23 TED 2.3. Alimentacdo p/os usuarios |Sendas Distribuidora 1.751,58 78.497,90
15/08/23 PIX 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Vinni Doces 1.097,32 77.400,58
16/08/23 Transferéncia bk Remun::ar':::;e e Devolucdo do pgto Rescisdo Francisca 873,81 78.274,39
16/08/23 PIX 2.3. Alimentagdo p/os usudrios |Laticinios Camanducaia 605,82 77.668,57
16/08/23 pagamento Eletronico 2.3. Alimentagdo p/os usudrios |Atacaddo 1.178,13 76.490,44
A jai balh
16/08/23 PIX 2.4. Materiais P/trabalho 1o 0| o cer 286,00 76.204,44

sociceducativo e pedagdgico

Elaborado por SMADS. GESTAOSUAS/CGPAR - AGO/2018 - Pégina 2/2




OD 2.16 Transporte de
usuarios, gdo necessario

16/08/23 PIX p/servico de acordo coma  |Geragdo transportes 2.500,00 73.704,44
complexidade do servico e
ou/territorio
17/08/23 TED 2.4 Materiais P/trabalho g 4o pistribuidora 366,50 73.337,94
socioeducativo e pedagogico
17/08/23 TED 2.3, Alimentacdo p/os usuarios |Sendas Distribuidora 729,76 72.608,18
1.4.Despesas obrigatorias por
17/08/23 TED forca de lei ou acordoou  |Sarchesi & Campanella 233,50 72.374,68
convencio coletiva de trabalho
18/08/23 TED 215, Material dehigienee g 0 Braga 815,17 71.559,51
limpeza
18/08/23 Pagamento Eletrénico 2.3, Alimentacdo p/os usuéarios |[Nova Mega G 675,34 70.884,17
21/08/23 TED 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Distribuidora Ferreira e Espinola 2.020,50 68.863,67
% 0D 2.16 Transporte de
usuarios, gdo necessario
21/08/23 Pagamento Eletrénico p/servico de scordocoma  |Sdo Paulo Transp. 300,00 68.563,67
complexidade do servico e
ou/territorio
1.4.Despesas obrigatorias por
22/08/23 Pagamento Eletrdnico for¢a de lei ou acordo ou ASAAS Gestdo - DARF 238,37 68.325,30
convencio coletiva de trabalho
1.4.Despesas obrigatorias por
22/08/23 Pagamento Eletrénico forca de lei ou acordo ou ASAAS Gestdo 11,63 68.313,67
convencio coletiva de trabalho
24/08/23 | PogamentoEletrénico | 2 M“I‘;';:‘:e"; higiene € 1L IMSE Comercio de acessorios 500,12 67.813,55
25/08/23 TED Devolugdo Estorno de cobranga 20/07 11,50 67.825,05
25/08/23 TED Devolucdo Estorno de cobranga 21/07 23,00 67.848,05
25/08/23 TED Devolucdo Estorno de cobranca 28/07 11,50 67.859,55
25/08/23 TED Devolugdo Estorno de cobranca 31/07 11,50 67.871,05
25/08/23 TED Devolucio Estorno de cobranga 10/07 69,00 67.940,05
25/08/23 TED Devolugio Adiant, Solugdo Imediata 126,50' 68.066,55
25/08/23 TED Devolucdo Adiant. Solucdo Imediata 49,00 68.115,55
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28/08/23 TED Movimento do dia 126,50 67.989,05
28/08/23 PIX #47: Manutensao €reforma e g s Milanez 76,20 67.912,85
30/08/23 Transferéncia - ﬂem”"::::::;e RECUrsos | poup p/CC pgto Férias Maria Ap. Fernandes 7.205,29 75.118,14
30/08/23 Transferéncia 1.5. Fundo Provisionado Aplicacao Poupanca 8.780,07 66.338,07
30/08/23 Transferéncia 1.5. Fundo Provisionado Aplicacdo Poupang¢a Anuenio 97,93 66.240,14
30/08/23 Deposito L Rem””:l:ﬁ:o‘ie Recursos | lha pagto férias Maria Ap. Fernandes 7.205,29 59.034,85
30/08/23 Deposito 1. Remuneraco de RECUTSO* | Eolha pagamento 34.780,40 24.254,45
1.3 Encargos Sociais e T
31/08/23 Transferéncia S — Poup p/CC pagto encargo rescisao 58,75 24.313,20
31/08/23 Transferéncia 2.3. Alimentagdo p/os usudrios |Ind. Panif. Sol Nascente 333,20 23.980,00
W 1.3. Encargos Sociais e
31/08/23 Transferéncia bl S Hi P/ACDEM FNS - INSS e IRRF 4.844,53 19.135,47
31/08/23 TED 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Sendas Distribuidora 1.492,28 17.643,19
31/08/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentacio p/os usudrios |Atacaddo 1.103,32 16.539,87
L 1.3. Encargos 5ociais e
31/08/23 Pagamento Eletrénico crabaiiitas Hos AN PIS 406,71 16.133,16
) 1.3. Encargos Sociais e
31/08/23 Pagamento Eletronico trabalhissas dos RH FGTS 3.253,58 12.879,58
31/08/23 PIX 247 Manutensdo € reforma d | gan comercial 419,72 12.459,86
12.459,86
88.145,79 87.435,22 12.459,86
Saldo apurado no més na DEAFIN 11.599,54
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARJA 12.459,86
Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas
Despesas com cheques ndo compensados
SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 0,00
Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial
Despesas bancdrias indevidas 126,50
Movimentagdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas
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Data: 31/08/2023

Nome do Presidente :

Nome do Contador Responsavel:

Luis Araujo Franga

Maria Jose Cristovam

Ne do RG: 15.836.838.1

N2 do CRC:

15P163540/0/3

Ne do CPF: 074.874.348-00 #

Assinatura: %l

\
)

Assinatura:

rr
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